
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPUP28U* 
KUJMXOPUP28U 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.jmk.cz  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, kterou zastupuje 
obchodní společnost SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno, podala dne 
19.02.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 

Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo) 

na pozemcích parc.č. 3/4, 3/16, 3/18, 3/19, 3/22, 3/24, 103/1, 103/26, 153/3, 154, 155, 156/1, 156/10, 
156/11, 166, 177, 178, 179/1, 179/3, 188/1, 189, 213, 578, 598/2, 621, 623, 624, 805/1, 806/6, 806/8, 810/2, 
821/9, 829/39, 838, 845/78, 845/109, 1306/1, 1314/1, 1314/3, 1314/6, 1314/9, 1314/10, 1314/12, 1328, 
1329/4, 1329/8, 1329/9, 1329/28, 1329/29, 1329/37, 1329/38, 1329/40, 1329/41, 1329/56, 1329/57, 
1329/58, 1330/43, 1330/69, 1330/145, 1330/153, 1330/160, 1330/164, 1331/5, 1576/1, 1579, 1580/4, 1586, 
1587, 1593/1, 1598, 1657/2, 1657/3, 1657/6, 1657/31, 1670/30, 1670/40, 1677/16, 1677/17, 1677/18, 
1677/19, 1677/27, 1677/31, 2001, 2009/2, 2009/4, 2009/9 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, st. p. 241, 2073, 
parc.č. 929/1, 929/2, 929/3, 929/4, 929/6, 929/7, 942/2, 942/5, 942/7, 943/2, 943/3, 945/1, 945/7, 945/11, 
945/12, 945/14, 945/15, 945/16, 954/1, 954/2, 954/3, 954/5, 954/6, 954/7, 964/8, 964/10, 973/1, 982/27, 
1013/1, 1013/5, 1014/27, 1014/40, 1014/41, 1018/44, 1038/1, 1038/2, 2458/2, 2550/1, 2553/2, 2559/1, 
2563/4, 2616/3, 2679/1, 2986/1, 3024/2, 3025/2, 3028/2, 4105/1, 4105/2, 4105/3, 4105/4, 4105/7, 4105/8, 
4162 v k.ú. Brankovice, st. p. 437, parc.č. 3040/12 v k.ú. Kyjov, parc.č. 837/3, 850/4, 859/2, 896/1, 896/2, 
896/3, 896/6, 896/20, 896/37, 896/38, 896/39, 896/40, 896/41, 896/42, 896/43, 896/44, 896/45, 896/46, 
896/47, 896/48, 896/55, 896/58, 1017/1, 1017/2, 1017/3, 1017/4, 1017/22, 1017/30, 1017/38, 1017/39, 
1017/40, 1017/41, 1017/42, 1017/43, 1017/44, 1017/46, 1017/47, 1017/48, 1017/49, 1017/50, 1017/51, 

   
 

 

 

  
Č. j.: JMK 36684/2023 
Sp. zn.: S-JMK 26952/2021 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Ďásková Mlíková 
Telefon: 541 652 346 
Počet listů/stran: 14/27 
  
Datum: 07.03.2023 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.jmk.cz/


2 

1017/52, 1017/53, 1017/54, 1017/55, 1017/56, 1017/58, 1017/59, 1017/60, 1017/61, 1017/62, 1017/63, 
1017/64, 1017/65, 1017/66, 1017/68, 1017/69, 1017/70, 1017/75, 1017/76, 1017/77, 1017/80, 1017/83, 
1017/84, 1017/85, 1017/86, 1017/87, 1017/88, 1017/89, 1017/90, 1017/91, 1017/92, 1017/93, 1017/95, 
1203/2, 1398/1, 1398/3, 1398/4, 1398/5, 1398/6, 1398/8, 1398/9, 1398/10, 1398/11, 1398/12, 1399/1, 
1399/2, 1399/3, 1399/4, 1400/2, 1414/1, 1414/3, 1452/31, 1452/37, 1452/39 v k.ú. Nětčice u Kyjova, parc.č. 
266/1, 762/1, 763, 765/1, 765/2, 765/3, 766/1, 766/2, 777/2, 778, 779/2, 781/1, 781/4, 784, 788, 789, 792, 
793 v k.ú. Boršov u Kyjova, st. p. 161/1, parc.č. 845, 846/1, 846/2, 846/3, 847/8, 847/18, 847/20, 848, 850/1, 
850/2, 854/5, 856, 857, 864, 867/1, 867/2, 910/4, 910/7, 910/8, 920/15, 920/21, 920/29, 920/31, 920/32, 
920/33, 920/34, 920/35, 920/36, 920/40, 923/1, 939/1, 939/3, 939/5, 939/11, 939/13, 939/14, 945, 946, 947, 
1973, 1982/1, 1986/4, 1986/5, 1992/3, 1992/4, 1992/10, 2002, 2003, 2008, 2014, 2015, 2016, 2018, 2019, 
2020, 2023, 2940 v k.ú. Mouchnice, st. p. 120, 250, 251, parc.č. 35/1, 359/1, 359/3, 366, 373/1, 1403/3, 1404, 
1405/1, 1405/2, 1408/1, 1408/2, 1408/3, 1415/1, 1453, 1558/1, 1558/3, 1558/7, 1558/8, 1558/17, 1558/18, 
1558/19, 1564, 1600/1, 1871/4, 1871/7, 1895, 1899, 1906, 1943 v k.ú. Nemotice, parc.č. 1500/4, 1500/39, 
1500/40, 1621/9, 1627/6, 1627/32, 1627/34, 1732/1, 1765/1, 1765/5, 1765/22, 1765/23, 1765/25, 1772/1, 
1772/2, 1799/6, 1799/10, 2056/1, 2056/2, 2056/3, 2056/4, 2061, 2062/1, 2062/2, 2062/5, 2062/6, 2062/7, 
2062/17, 2062/18 v k.ú. Nesovice, st. p. 121, parc.č. 169, 170, 173/15, 173/17, 183/1, 261/1, 263/3, 263/4, 
266/1, 266/2, 267, 268, 299, 301, 313, 314, 315, 321, 322, 330, 331, 352, 353, 375, 384, 388, 397, 400, 447, 
450, 457, 465, 466, 469, 470, 471, 478, 500, 1613/1, 1613/2, 1613/4, 1613/5, 1634/10, 1639, 1641, 1642, 
1643, 1648, 1706/6, 1707/38, 1707/39, 1790/3, 1790/4, 1790/5, 1790/6, 1790/7, 1790/8, 1790/9, 1790/10, 
1790/11, 1790/12, 1790/13, 1790/16, 1790/17 v k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji a dále na 
pozemcích parc.č. 1876, 1880, 1881, 2013, 2014 v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji (dále jen „záměr“ nebo 
též jen „stavba“). 

Základní popis záměru 
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury – stavby dráhy celostátní a staveb s ní 
souvisejících, podle § 1 odst. 2 písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, spočívající v „rekonstrukci“ celostátní stavby dráhy v traťovém úseku Nesovice – Kyjov na území 
Jihomoravského kraje a kraje Zlínského. Stavba začíná cca v km 40,486 a končí cca v km 61,682 tratě Veselí 
nad Moravou – Blažovice. Hlavním cílem navrhovaného záměru je umožnění dopravního modelu 
požadovaného Jihomoravským krajem, dále modernizace železničních stanic a zastávek, elektrizace trati, 
zajištění bezbariérového přístupu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, zvýšení bezpečnosti 
železničního provozu a cestujících, zlepšení technického stavu a parametrů řešené trati. Dalším cílem 
„rekonstrukce“ je zlepšení jízdního komfortu, zvýšení traťové rychlosti se zkrácením jízdních dob, zvýšení 
bezpečnosti na železničních přejezdech, rekonstrukce železniční stanice Nemotice a zastávek Brankovice, 
Jestřebice, Bohuslavice a Nemotice a zlepšení komfortu cestujících zřízením nových nástupištních přístřešků. 
Dále bude realizována výstavba nových traťových zabezpečovacích zařízení Kyjov – Nemotice a Nemotice – 
Nesovice. Navázáním nového traťového zabezpečovacího zařízení na stávající staniční zabezpečovací zařízení 
železniční stanice Kyjov a železniční stanice Nesovice proběhne rekonstrukce kolejového spodku, svršku 
a přilehlých přejezdových konstrukcí. Nová traťová rychlost se zvyšuje až na 100 km/h, po zavedení ETCS 
(Evropský traťový zabezpečovač) bude rychlost až 120 km/h. Součástí výše uvedené stavby je dále vybudování 
střídavé trakce 25kV 50Hz, nová trafostanice v železniční stanici Nemotice, změna rozsahu a způsobu 
zabezpečení vybraných železničních přejezdů, rušení vybraných přejezdů, stavební úpravy nebo výstavba 
nových železničních mostů a propustků v celém traťovém úseku, ochrana a přeložky veřejné technické 
infrastruktury a vybudování nových veřejně přístupných účelových komunikací. 

 



3 

Záměr je členěn na tyto stavební objekty (dále jen „SO“) a provozní soubory (dále jen „PS“): 

Technologická část - Železniční zabezpečovací zařízení  
- Staniční zabezpečovací zařízení (dále jen „SZZ“)  
PS 30-28-01 žst. Nesovice, navázání TZZ na SZZ  
PS 30-28-02 žst. Nesovice, provizorní staniční zabezpečovací zařízení  
PS 32-28-01 žst. Nemotice, staniční zabezpečovací zařízení   
PS 32-28-02 žst. Nemotice, provizorní staniční zabezpečovací zařízení  
PS 32-28-03 žst. Nemotice, klimatizace místností technologie  
PS 34-28-01 žst. Kyjov, navázání TZZ na SZZ  
PS 34-28-02 žst. Kyjov, provizorní staniční zabezpečovací zařízení 
 - Traťové zabezpečovací zařízení (dále jen „TZZ“)  
PS 31-28-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, traťové zabezpečovací zařízení 
PS 31-28-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, provizorní traťové zabezpečovací zařízení 
PS 33-28-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, traťové zabezpečovací zařízení  
Technologická část - Železniční sdělovací zařízení  
- Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů  
PS 31-14-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, traťový kabel 
PS 33-14-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, traťový kabel 
PS 93-14-01 T.ú. Nesovice - Kyjov, DOK 
PS 32-14-01 Žst. Nemotice, místní kabelizace 
PS 93-14-02 T.ú. Nesovice - Kyjov, přenosové zařízení  
- Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS)  
PS 31-14-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, sdělovací zařízení  
PS 31-14-03 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, PZTS a LDP 
PS 32-14-02 Žst. Nemotice, telefonní zapojovač 
PS 32-14-03 Žst. Nemotice, sdělovací zařízení 
PS 32-14-04 Žst. Nemotice, PZTS a LDP 
PS 32-14-05 Žst. Nemotice, ASHS 
PS 33-14-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, sdělovací zařízení 
PS 33-14-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, PZTS a LDP 
PS 33-14-04 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, sdělovací zařízení 
PS 33-14-05 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, PZTS a LDP   
- Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém)  
PS 31-14-04 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, rozhlasové zařízení 
PS 31-14-05 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, informační zařízení  
PS 31-14-06 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, kamerový systém 
PS 32-14-06 Žst. Nemotice, rozhlasové zařízení 
PS 32-14-07 Žst. Nemotice, informační zařízení 
PS 32-14-08 Žst. Nemotice, kamerový systém 
PS 33-14-06 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, rozhlasové zařízení 
PS 33-14-07 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, informační zařízení 
PS 33-14-08 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, kamerový systém 
PS 33-14-09 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, rozhlasové zařízení 
PS 33-14-10 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, informační zařízení 
PS 33-14-11 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, kamerový systém 
- Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)  



4 

PS 93-14-03 Nesovice - Kyjov, příprava pro GSM-R 
PS 93-14-04 Žst. Nemotice úprava MRS 
PS 93-14-05 Nesovice - Kyjov, úprava TRS  
- Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení  
PS 93-14-06 Nesovice - Kyjov, DDTS ŽDC  
- Jiné  
PS 93-14-07 Nesovice - Kyjov, klimatizace sdělovacích prostor 
Technologická část - Silnoproudá technologie včetně DŘT  
- Dispečerská řídící technika (dále jen „DŘT“)  
PS 32-05-01 Žst. Nemotice, DŘT vč. doplnění ŘS na ED Brno  
- Technologie transformačních stanic VN/NN   
PS 32-13-01 Žst. Nemotice, trafostanice 22/0,4kV  
- Provozní rozvod silnoproudu  
PS 32 07-01 Žst. Nemotice, rozvodna nn  
- Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení  
PS 32-13-02 Žst. Nemotice, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ  
- Dálková diagnostika TSŽDC  
PS 93-14-08 Nesovice - Kyjov, DDTS ŽDC - silnoproudá zařízení  

Stavební část - Inženýrské objekty  
- Železniční svršek a spodek  
SO 31-16-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, železniční spodek km 40,486 - km 47,095 
SO 31-17-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, železniční svršek km 40,486 - km 47,095 
SO 32-16-01 Žst. Nemotice, železniční spodek km 47,095 - km 48,285 
SO 32-17-01 Žst. Nemotice, železniční svršek km 47,095 - km 48,285 
SO 33-16-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, železniční spodek km 48,285 - 61,682 
SO 33-17-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, železniční svršek km 48,285 - 61,682 
SO 91-17-01 Nesovice - Kyjov, výstroj trati 
- Nástupiště  
SO 31-16-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, zast. Brankovice, nástupiště 
SO 32-16-02 Žst. Nemotice, zast. Nemotice, nástupiště 
SO 33-16-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Jestřabice, nástupiště 
SO 33-16-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Bohuslavice u Kyjova, nástupiště  
- Železniční přejezdy  
SO 31-17-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, přechod v km 40,615 
SO 32-17-02 Žst. Nemotice, přejezd v km 47,475 
SO 33-17-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, přejezd v km 48,911 
SO 33-17-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, přejezd v km 50,895 
SO 33-17-04 T.ú. Nemotice - Kyjov, přejezd v km 53,575 
SO 33-17-05 T.ú. Nemotice - Kyjov, přechod v km 57,758 
SO 33-17-06 T.ú. Nemotice - Kyjov, přechod v km 58,850  
- Mosty, propustky a zdi  
SO 31-19-01 Most v ev. km 40,537 
SO 31-19-02 Propustek v ev. km 41,005 
SO 31-19-03 Propustek v ev. km 41,317 
SO 31-19-04 Propustek v ev. km 41,794 
SO 31-19-05 Propustek v ev. km 42,304 



5 

SO 31-19-06 Most v ev. km 42,582 
SO 31-19-07 Propustek v ev. km 42,910 
SO 31-19-08 Přestavba mostu v ev. km 43,168 na propustek 
SO 31-19-09 Přestavba mostu v ev. km 43,533 na propustek 
SO 31-19-10 Přestavba mostu v ev. km 43,715 na propustek 
SO 31-19-11 Demolice nadjezdu v zast. Brankovice 
SO 31-19-12 Propustek v ev. km 44,097 
SO 31-19-13 Most v ev. km 44,149 
SO 31-19-14 Přestavba propustku v ev. km 44,304 
SO 31-19-15 Most v ev. km 44,838 
SO 31-19-16 Propustek v ev. km 44,981 
SO 31-19-17 Most v ev. km 45,502 
SO 31-19-18 Propustek v ev. km 45,627 
SO 31-19-19 Propustek v ev. km 46,165 
SO 31-19-20 Propustek v ev. km 46,406 
SO 31-19-21 Propustek v ev. km 47,217 
SO 32-19-01 Propustek v ev. km 47,524 
SO 32-19-02 Most v ev. km 48,300 
SO 32-19-03 Žst. Nemotice, návěstní lávka v km 48,124 
SO 33-19-01 Propustek v ev. km 48,778 
SO 33-19-02 Propustek v ev. km 48,918 
SO 33-19-03 Propustek v ev. km 49,376 
SO 33-19-04 Propustek v ev. km 49,862 
SO 33-19-05 Propustek v ev. km 50,875 
SO 33-19-06 Propustek v ev. km 50,998 
SO 33-19-07 Propustek v ev. km 51,523 
SO 33-19-08 Propustek v ev. km 51,895 
SO 33-19-09 Propustek v ev. km 52,300 
SO 33-19-10 Propustek v ev. km 52,594 
SO 33-19-11 Propustek v ev. km 52,786 
SO 33-19-12 Propustek v ev. km 53,034 
SO 33-19-13 Propustek v ev. km 53,301 
SO 33-19-14 Propustek v ev. km 53,440 
SO 33-19-15 Propustek v ev. km 54,403 
SO 33-19-16 Propustek v ev. km 54,540 
SO 33-19-17 Propustek v ev. km 54,764 
SO 33-19-18 Propustek v ev. km 55,204 
SO 33-19-19 Propustek v ev. km 55,438 
SO 33-19-20 Propustek v ev. km 55,796 
SO 33-19-21 Propustek v ev. km 56,540 
SO 33-19-22 Propustek v ev. km 57,189 
SO 33-19-23 Propustek v ev. km 57,595 
SO 33-19-24 Propustek v ev. km 57,898 
SO 33-19-25 Propustek v ev. km 57,995 
SO 33-19-26 Most v ev. km 58,297 
SO 33-19-27 Přestavba most v ev. km 58,333 na propustek 
SO 33-19-28 Most v ev. km 58,354 



6 

SO 33-19-29 Most v ev. km 58,486 
SO 33-19-30 Demolice nadchodové lávky v ev. km 58,601 
SO 33-19-31 Propustek v ev. km 58,842 
SO 33-19-32 Most v ev. km 58,950 
SO 33-19-33 Most v ev. km 59,006 
SO 33-19-34 Propustek v km 59,600? 
SO 33-19-35 Propustek v ev. km 60,142 
SO 33-19-36 Propustek v ev. km 60,515 
SO 33-19-37 Most v ev. km 60,767 
SO 33-19-38 Propustek v ev. km 60,959 
SO 33-19-39 Propustek v ev. km 61,015 
SO 33-19-40 Zárubní zeď v km 52,8-52,9, vlevo 
SO 33-19-41 Opěrná zeď v km 57,9-58,0, vpravo 
SO 33-19-42 Zárubní zeď v km 58,1-58,2, vlevo 
SO 33-19-43 Zárubní zeď v km 58,3-58,6, vpravo 
SO 33-19-44 Zárubní zeď v km 58,5-58,8, vlevo 
- Ostatní inženýrské objekty - Přeložky sdělovacích zařízení  
SO 31-14-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 32-14-01 Žst. Nemotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 33-14-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 31-14-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů 
SO 32-14-02 Žst. Nemotice, ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů 
SO 33-14-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů   
- Ostatní inženýrské objekty - Přeložky silnoproudých zařízení  
SO 32-06-41 Žst. Nemotice, přeložka vedení nn E.ON 
SO 32-06-42 Žst. Nemotice, přeložka vedení nn VO 
SO 33-12-41 T.ú. Nemotice - Kyjov, přeložka vedení E.ON 
- Ostatní inženýrské objekty - Náhradní výsadby, kácení, a vegetační úpravy  
SO 91-38-01 Kompenzační opatření a vegetační úpravy  
- Potrubní vedení - Plynovody  
SO 31-21-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, přeložka plynovodu STL GASNET 
SO 32-21-01 žst. Nemotice, ochrana plynovodu STL GASNET 
SO 33-21-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana plynovodů VTL NET4GAS 
SO 33-21-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana plynovodu STL GASNET 
SO 33-21-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana plynovodu VTL GASNET 
- Potrubní vedení – Vodovody, kanalizace 
SO 31-22-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, ochrana vodovodu VAK 
SO 32-22-01 žst. Nemotice, vodovody pro drážní objekty 
SO 32-22-02 žst. Nemotice, přeložka vodovodu Nemotice 
SO 32-22-03 žst. Nemotice, rušení studny 
SO 32-27-01 žst. Nemotice, kanalizace pro drážní objekty 
SO 33-22-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana vodovodů VAK 
SO 33-22-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, rušení studny 
SO 33-27-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, kanalizace pro drážní objekty 
SO 33-27-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana kanalizace VAK  
- Pozemní komunikace  
SO 32-18-01 Žst. Nemotice, příjezdová komunikace 



7 

SO 33-18-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, lesní cesta  
- Kabelovody, kolektory  
SO 32-15-10 Žst. Nemotice, kabelovod  
- Protihlukové objekty  
SO 93-15-01 Individuální protihluková opatření  
Stavební část - Pozemní stavební objekty  
SO 30-15-01 žst. Nesovice, stavební úpravy VB 
O 31-15-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, RD u přechodu ev. km 40,615  
SO 31-15-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, zast. Brankovice, technologický domek 
SO 31-15-03 T.ú. Nesovice - Nemotice, zast. Brankovice, zastřešení VO z podchodu 
SO 32-15-01 žst. Nemotice, technologická budova 
SO 32-15-02 žst. Nemotice, přístřešky pro cestující 
SO 32-15-03 žst. Nemotice, demolice 
SO 33-15-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, RD u přejezdu ev. km 48,911 
SO 33-15-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, RD u přejezdu ev. km 50,895 
SO 33-15-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Jestřabice, technologický domek 
SO 33-15-04 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Jestřabice, přístřešky pro cestující 
SO 33-15-05 T.ú. Nemotice - Kyjov, demolice 
SO 33-15-06 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Bohuslavice u Kyjova, stavební úpravy VB 
SO 33-15-07 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Bohuslavice u Kyjova, přístřešky pro cestující 
SO 33-15-08 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana budov před nebezpečnými vlivy TV 
SO 34-15-01 žst. Kyjov, stavební úpravy VB  
Stavební část - Energetická zařízení  
- Trakční vedení  
SO 31-01-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, trakční vedení 
SO 32-01-01 Žst. Nemotice, trakční vedení 
SO 33-01-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, trakční vedení  
- Ohřev výměn (elektrický – EOV)  
SO 32-06-01 Žst. Nemotice, EOV  
- Rozvody vn, nn, osvětlení, DOÚO  
SO 31-06-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, přípojka nn 
SO 31-06-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 32-06-02 Žst. Nemotice, venkovní osvětlení 
SO 32-06-03 Žst. Nemotice, úprava rozvodů nn 
SO 32-06-04 Žst. Nemotice, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 32-06-05 Žst. Nemotice, DOÚO 
SO 32-12-01 Žst. Nemotice, přípojka vn 
SO 33-06-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, přípojka nn 
SO 33-06-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 33-06-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, úprava rozvodů nn a osvětlení 
- Ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 31-01-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 32-01-02 Žst. Nemotice, trakční vedení, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 33-01-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, trakční vedení, ukolejnění kovových konstrukcí   
- Vnější uzemnění  
SO 32-06-06 Žst. Nemotice, uzemnění trafostanice 22/0,4kV 
SO 32-06-07 Žst. Nemotice, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ  



8 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“), jako 
příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 liniového zákona, ve spojení § 13 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání, neboť jsou KrÚ dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, Žerotínovo nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře 
č. 229A, a to vždy v úřední den (pondělí, středa) v době 8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 16.00 hod, v ostatních 
dnech výhradně po předchozí domluvě. Pro stanovení data a času je možno využít tel. č.: 541 652 346 nebo 
541 651 394, 541 651 243, případně e-mail daskova.monika@jmk.cz. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Poučení účastníků 
Na předmětné územní řízení se vztahuje liniový zákon, ve smyslu § 2 odst. 1 tohoto zákona.  

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení 
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen 
„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 
a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 
nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, § 32 odst. 2 a 3 správního řádu 
se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují 
veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, 
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Podle § 144 odst. 1 správního řádu je předmětné územní řízení řízením s velkým počtem účastníků. Oznámení 
o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 
15 dnů vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Oznámení o zahájení územního 
řízení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

Dle § 25 odst. 3 správního řádu dále platí, že jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve 
správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle 
též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních 
deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje, tj. KrÚ. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení územního řízení bude ve smyslu výše 
citované právní úpravy zveřejněna též na úředních deskách města Kyjov, městyse Brankovice, města 
Koryčany, obce Mouchnice, obce Nemotice, obce Nesovice a obce Snovídky.  

mailto:daskova.monika@jmk.cz


9 

Ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona dále normuje, že u záměrů zasahujících do území několika obcí se 
v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou 
vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde 
k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží. 

 

 
 
 
Ing. arch. Eva Hamrlová 
vedoucí odboru 
 
 
Rozdělovník 
Obdrží - jednotlivě  
 Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
SUDOP BRNO spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno (IDDS: tfy5bmb) 
         (zastoupení pro Správu železnic, státní organizaci, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1) 

 Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany (IDDS: 3p3bdj7) 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice (IDDS: dnqbfcn) 
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf) 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8) 
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak) 



10 

 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu  
(ověřeno z KN ke dni 07.03.2023): 

Věra Ambrožová, Osvobození č.p. 112, 664 81  Ostrovačice 
Břetislav Balaja, Dvorní č.p. 494/55, 696 18  Lužice u Hodonína 
Miroslav Balaja, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov  
Eva Balajová, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov 
Zdeněk Bednařík, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice 
Eva Bednaříková, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice 
Jarmila Bělovská, Hlavní č.p. 180/132, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Zdeněk Blahynka, Nemotice č.p. 202, 683 33  Nesovice 
Ing. Jan Bochýnek, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov 1 
Libuše Bochýnková, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov 1 
MUDr. Ladislav Božek, Okružní č.p. 1732/32, 792 01  Bruntál 1I (DDS: 9bcr64q) 
Eva Brázdilová, Bílanská č.p. 2380/59, 767 01  Kroměříž 1 
Emanuel Budík, Bohuslavice č.p. 4016, 696 55  Kyjov 3 
Jiří Budík, Bohuslavice č.p. 4019, 696 55  Kyjov 3 
Hana Budíková, Schafheckstrasse 10, Frankfurt Am Main, Spolková republika Německo 
Eva Budínská, Za sokolovnou č.p. 1260/4, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 (IDDS: ndhceqd) 
Jitka Bumanová, Heřmanova č.p. 630/34, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing.arch. Eva Búřilová, Ph.D., Josefy Faimonové č.p. 2230/11, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Mgr. Alena Černá, Josefa Homoly č.p. 3646/43, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Černík, Farní č.p. 863/4, 664 64  Dolní Kounice 
Mgr. Petr Černý, Pod vysokou č.e. 178, Senec, 330 08  Zruč-Senec 
Luděk Červík, U Rejdiště č.p. 3728/7, 767 01  Kroměříž 1 
Zdeněk Dlabaja, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice 
Ing. Lucie Dlabajová, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice (IDDS: qtgb3aq) 
Jiří Dolan, Nad Sklepy č.p. 1516, 696 81  Bzenec 
Miroslav Doležal, Bohuslavice č.p. 4056, 696 55  Kyjov 3 
Bohumír Doubrava, Bayerova č.p. 799/30, Veveří, 602 00  Brno 2 
MUDr. Pavel Doubrava, Táborského nábřeží č.p. 832/7, Štýřice, 639 00  Brno 39 
PhDr. Renata Drienska, Gessayova 2598/12, 851 03 Bratislava, Slovenská republika 
Ĺudmila Dunaiová, G. Bethlena č.p. 137/42, 94002 Nové Zámky, Slovenská republika 
Ing. Karel Dvořák, Luční č.p. 1316/4, 790 01  Jeseník 1 
Mgr. Marcela Fiamoli, MBA, Sv. Čecha č.p. 886/6, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: yundxt5) 
Jana Finková, Snovídky č.p. 39, 683 33  Nesovice 
Jiří Fišer, Staškova č.p. 731/18, 789 85  Mohelnice 
Oto Fišer, K Jelenici č.p. 1422/26, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Petr Fišer, Stamicova č.p. 286/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Blahoslav Fišera, Obectov č.p. 13, 783 25  Bouzov 
Jarmila Fochrová, Jestřabice č.p. 63, 768 05  Koryčany 
Dana Frkalová, Komenského č.p. 230, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Ing. Miroslav Frýbort, Rygle č.p. 505/25, Soběšice, 644 00  Brno 44 
Jana Gajdošíková, Sídliště Zahradní č.p. 1187/8, 697 01  Kyjov 
Ing. Bronislav Gavenda, Kostelecká č.p. 2071/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: ns9nhzg) 
Jiří Gazaň, Brandlova č.p. 1418/68, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: wpz3pim) 
David Gebauer, Brandlova č.p. 1299/85, 697 01  Kyjov 1 
Ladislav Gebauer, Koliště č.p. 1907/3, Černá Pole, 602 00  Brno 2 



11 

Zdeněk Gregor, Mouchnice č.p. 21, 683 33  Nesovice 
Pavel Grufík, Tihelně č.p. 235, 696 05  Milotice u Kyjova 
Bc. Filip Hanák, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 (IDDS: w9nqurx) 
Roman Hanák, Nemotice č.p. 184, 683 33  Nesovice 
Anežka Hanáková, Nemotice č.p. 24, 683 33  Nesovice 
Jana Hanáková, DiS., Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Martin Hladký, Mlýnská č.p. 31, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Zdeněk Hladký, Náměstí č.p. 35, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Rostislav Hložek, Fr. Hrubína č.p. 738/5, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Vít Hodeček, Jezeřany-Maršovice č.p. 102, 671 75  Loděnice u Moravského Krumlova 
David Holecz, Nětčická č.p. 2093/47, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Petr Holeček, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov (IDDS: i9xy8r5) 
Viera Holečková, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov (IDDS: cxb2h3h) 
Jana Hoppe, Brněnská č.p. 90, 679 06  Jedovnice 
Jaroslav Horák, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Tomáš Horák, Komenského č.p. 1654, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Vladimír Horák, Školní č.p. 3264/15, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ludmila Horáková, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Simona Horáková, Zákostelí č.p. 433, 768 02  Zdounky 
Pavla Horská, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín 
Ing. Miroslav Horský, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín 
Helena Hrnčiříková, Sloupečník č.p. 2279/13, 678 01  Blansko 1 
Jiří Hroza, Nesovice č.p. 180, 683 33  Nesovice 
Mojmír Chaloupka, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov 1 
Petr Chaloupka, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov 1 
Antonín Chini, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice 
Františka Chiniová, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice 
Miroslava Jedličková, Píškova č.p. 587/8, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Pavla Ježová, Za Humny č.p. 3231/42, Boršov, 697 01  Kyjov 
Renata Jourová, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Ludmila Kadlecová, Nové Hvězdlice č.p. 20, 683 41  Bohdalice 
Daniela Kiliková, Bohuslavice č.p. 4011, 696 55  Kyjov 3 
Jan Killer, Písecká č.p. 1966/3, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Anna Klimešová, Bukovany č.p. 104, 696 31  Bukovany u Hodonína 
Marie Klimovičová, Vinohradní č.p. 2895/2, 690 03  Břeclav 3 
Ivo Klvač, Na Vyhlídce č.p. 21/29, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jan Kmenta, B. Němcové č.p. 336, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Karla Kočířová, Zahradní č.p. 311, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Ing. Zdeněk Kolaja, U Škol č.p. 951, 685 01  Bučovice 
Ing. Luboš Kopecký, Žádovice č.p. 37, 696 49  Žádovice 
Martin Kopřiva, Kozlany č.p. 44, 683 41  Bohdalice (IDDS: qrbuagc) 
Miroslav Körber, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 4ibhjey) 
Zdena Kovačíková, Zmola č.p. 169/1, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Olga Krátká, Vltavská č.p. 215/7, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Mgr. Pavel Kratochvíl, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: kitzb5q) 
Pavla Kratochvílová, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Kremz, Přibice č.p. 205, 691 24  Přibice 



12 

Jiří Kremz, Snovídky č.p. 53, 683 33  Nesovice 
Zdeněk Kroupa, Pod Kohoutkem č.p. 975/1, 697 01  Kyjov 1 
Roman Kříž, Kostelec č.p. 363, 696 51  Kostelec u Kyjova (IDDS: gbu2npr) 
Ing. Přemysl Kubáň, Kolocova č.p. 727/39, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 (IDDS: k7k46xx) 
Ing. Josef Kuchta, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice 
JUDr. Radim Kuchta, Na Padělkách č.p. 755/8, Žebětín, 641 00  Brno 41 (IDDS: 5wrs4up) 
Ludmila Kuchtová, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice 
Bc. Marie Kurtasová, Sládkova č.p. 3052/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Vladimíra Kyněrová, Vrbátky č.p. 978/16, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Ing. Jiří Lengál, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00  Brno 27 
Jan Lipenský, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice 
Radek Lipenský, Milonice č.p. 7, 683 33  Nesovice 
Zdeněk Lipenský, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice 
Zdeněk Loprais, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov 3 
Světlana Lopraisová, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov 3 
Jiří Malík, Čejč č.p. 28, 696 14  Čejč (IDDS: yt44mj5) 
Vladimír Malík, Krhov č.p. 90, 675 55  Hrotovice 
Marie Márová, Vodranty č.p. 21, 286 01  Čáslav 
Jaroslava Maršálková, Mouchnice č.p. 6, 683 33  Nesovice 
Petr Martoch, Ružinovská č.p. 1160/6, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Zdeněk Masařík, Snovídky č.p. 137, 683 33  Nesovice 
Ludmila Mazalová, Bakalovo nábřeží č.p. 1/1, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Bc. Jana Mecerodová, Moravské Bránice č.p. 346, 664 64  Dolní Kounice 
Petr Melichar, Roudné č.p. 10, Bílý Újezd, 518 01  Dobruška 
Marie Mertová, Milonice č.p. 40, 683 33  Nesovice 
Jana Měsíčková, Bartákova č.p. 2250/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Dagmar Mezihoráková, Polní č.p. 2374/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
RNDr. Dalibor Moravanský, CSc., Babičkova č.p. 107/20, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Ing. Emil Mráček, Bezejmená č.p. 141, 783 75  Dub nad Moravou (IDDS: nhzwyhc) 
Zdeněk Navara, Masarykova č.p. 50, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Emilie Navarová, Masarykova č.p. 50, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Jarmila Navarová, Masarykova č.p. 253, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Pavel Neča, Trávník č.p. 186, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jakub Neužil, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice (IDDS: cph92jw) 
Ing. Jiří Neužil, Na Zahrádkách č.p. 1716/30, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: ezje8b6) 
Ing. Anežka Neužilová, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice 
Miroslav Novotný, Mírová č.p. 709, 696 03  Dubňany 
Klára Oborná, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice 
Markéta Oborná, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice 
Mgr. Darina Oplatková, Merhautova č.p. 992/118, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Světluše Oravcová, Bohušov č.p. 164, 793 99  Osoblaha 
Ing. Zuzana Ošťádalová, Pod Sokolovnou č.p. 488/43, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
MUDr. Eva Pallová, Kamelova č.p. 257/1, Jehnice, 621 00  Brno 21 
Marie Paulíková, Bohuslavice č.p. 4028, 696 55  Kyjov 3 
Jan Pavlík, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice (IDDS: tj3kjiz) 
Ing. Lukáš Pergl, Jestřabice č.p. 103, 768 05  Koryčany 
Ing. Josef Polášek, Vinohrady č.p. 2522/14, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 



13 

Jan Posolda, Letošov č.p. 38, 683 33  Nesovice 
Stanislav Posolda, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Radek Pospíšil, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice 
Ing. Jiří Prášek, MBA, Kuželov č.p. 15, 696 73  Hrubá Vrbka (IDDS: kewiey3) 
Pavla Presová, Spojovací č.p. 283, 696 42  Vracov (IDDS: nwjm5gf) 
Jitka Prokešová, Mozartova č.p. 1111/61, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
František Přikryl, Moravské Křižánky č.p. 77, 592 02  Svratka 
Ing. Petr Přikryl, Strnadova č.p. 2375/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Jana Psotková, Jiráskova č.p. 322, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Robert Půček, Jiráskova č.p. 664/31, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Dušan Pukl, Denkova č.p. 3195/12, 767 01  Kroměříž 1 
Zbyněk Pukl, Husova č.p. 599, 664 42  Modřice 
Ing. Petra Puklová, Ph.D., Nemotice č.p. 52, 683 33  Nesovice 
Anton Rábik, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice 
Nadija Rábiková, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice (IDDS: fiegqi7) 
Ing. Zdeněk Randa, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov 3 
Marie Randová, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov 3 
Michal Randula, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna (IDDS: y6s5pvy) 
Ing. Lenka Randulová, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna (IDDS: dppvj8j) 
Petra Rozsypalová, Výpusta č.p. 265, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Martin Růžička, Tyršova č.p. 188, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Ludmila Rybenská, Hlávkova č.p. 1905/2, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslava Řičařová, Libušino údolí č.p. 514/150, Pisárky, 623 00  Brno 23 
Vladimír Řihánek, B. Němcové č.p. 940/3, 697 01  Kyjov 1 
Marie Říhová, Náměstí č.p. 23, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Eva Sahánková, Mouchnice č.p. 158, 683 33  Nesovice 
Vladimír Sedláček, Hřbitovní č.p. 334, 798 27  Němčice nad Hanou 
Ludmila Seďová, Bukovany č.p. 110, 696 31  Bukovany u Hodonína 
František Sekanina, Kyjevská č.p. 290/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Věra Sekotová, Kalvodova č.p. 290/54, 790 01  Jeseník 1 
Zdeněk Schwab, Na Loučkách č.p. 1207/33, 664 34  Kuřim 
Blanka Skácelová, Mikulčická č.p. 1088/4, Slatina, 627 00  Brno 27 
Magda Slováčková, Nemotice č.p. 19, 683 33  Nesovice 
Olga Stárková, Na Návsi č.p. 8, Tehovec, 251 62  Mukařov 
Mgr. Jana Strnadová, Karla Čapka č.p. 299/59, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Dagmar Stuchlíková, třída Svobody č.p. 819, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Ladislav Sukop, Ivana Javora č.p. 3051/39, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Jarmila Sukopová, Bohuslavice č.p. 4293, 696 55  Kyjov 3 
Petr Svoboda, Za Humny č.p. 3102/3, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Irena Svobodová, Sídliště Zahradní č.p. 1185/6, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Pavel Šebela, Pod Lipami č.p. 2146/13, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Božena Široká, Snovídky č.p. 121, 683 33  Nesovice 
Alena Škrkoňová, Riegrova č.p. 197, 560 02  Česká Třebová 2 
Radmila Šolcová, Sídliště Osvobození č.p. 664/41, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Josef Šrůtka, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Denise Šrůtková, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Libuše Šubrtová, Slavkovská č.p. 983, 685 01  Bučovice 



14 

Eva Šustková, Louka č.p. 147, 696 76  Louka nad Veličkou 
Jiří Šušák, Sídliště Za Stadionem č.p. 1313/29, 697 01  Kyjov 1 
Vladimír Šušák, Sadová č.p. 604, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Lenka Šušáková, Pod Lipami č.p. 2130/5, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Radek Trefilík, Karla Čapka č.p. 2292/14, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Mgr. Jana Tylová, Sobůlky č.p. 311, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Ulman, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov 1 
Lenka Ulmanová, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov 1 
Anežka Válková, Merhautova č.p. 994/123, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Lukáš Veroněk, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Eva Veroňková, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Josef Veselý, Uhřice č.p. 173, 696 34  Žarošice 
RNDr. František Voráč, Tyršova č.p. 144/9, 697 01  Kyjov 
Milan Vrzal, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov 1 
Jaromír Zabloudil, Mouchnice č.p. 45, 683 33  Nesovice 
Jiří Zachrla, Nesovice č.p. 76, 683 33  Nesovice 
Blanka Zámečníková, Kostická č.p. 128/36, 691 53  Tvrdonice 
Ivan Zapletal, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice (IDDS: sk3tda7) 
Miluše Zapletalová, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice 
Anna Zlochová, M. Rázusa č.p. 17, 97101 Prievidza, Slovenská republika 
Ing. Jiří Žák, Příční č.p. 349, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Ing. Jiří Žídek, Hlavní č.p. 225/98, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Libor Žižlavský, Žižkova č.p. 1392/23, 697 01  Kyjov 1 
Stanislav Žižlavský, Sídliště Klínky č.p. 2437/2, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
A.Z.A. Kyjov a.s., Za Humny č.p. 3302/20, Boršov, 697 01  Kyjov (IDDS: t3mnhxh) 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice (IDDS: 9bgu3t2) 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice (IDDS: 3pajxag) 
ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala č.p. 113/2, 370 01  České Budějovice 1 (IDDS: 2u5m8dq) 
Astotec Automotive Czech Republic s.r.o., Brankovice č.p. 350, 683 33  Nesovice (IDDS: zxk35ub) 
AUTOJEŘÁBY DOLAN s.r.o., Mlýnská č.p. 2660/1b, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: h7mjdzr) 
CC Invest Ltd., Valley Road, Room 1, The Penthouse, Level 3, 9024  Birkirkara BKR 9024, Malta 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň (IDDS: qa7425t) 
Citibank Europe plc, North Wall Quay 1, Dublin, Irsko 
CP Inkaso s.r.o., Opletalova č.p. 1603/57, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: ahyjmb7) 
CZ - SK FINANCE s.r.o., Poličanská č.p. 1487, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 (IDDS: iigw5ey) 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov (IDDS: dgzdjrp) 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha (IDDS: seccdqd) 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: gkgine6) 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč (IDDS: wx6dkif) 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: e52cdsf) 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice (IDDS: 8qvdk3s) 
Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: rqrdj84) 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice (IDDS: ukmjjq2) 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 (IDDS: nf5dxbu) 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 (IDDS: jnnyjs6) 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 (IDDS: rdxzhzt) 
HORNÍ LÁNY s.r.o., Jungmannova č.p. 1337/28, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 8wt233m) 



15 

innogy Energie, s.r.o., Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00  Praha 108 (IDDS: cgtf5yr) 
Intrum Czech, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek (IDDS: ksiuzrv) 
JAMM Capital s.r.o., Škrobárenská č.p. 507/12, Trnitá, 617 00  Brno 17 (IDDS: npy885u) 
KASEPRO, družstvo, Dolní Jasenka č.p. 279, 755 01  Vsetín 1 (IDDS: r4tkqeb)  
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město (IDDS: 4ktes4w) 
Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč (IDDS: x5nf59e) 
ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8  
(IDDS: e8jcfsn) 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany (IDDS: 3p3bdj7) 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice (IDDS: dnqbfcn) 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle (IDDS: 3kpd8nk) 
Nadační fond Školy v Haluzicích, Bašty č.p. 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 (IDDS: kaj3eig) 
NAVOS, a.s., Čelakovského č.p. 1858/27, 767 01  Kroměříž 1 (IDDS: gynfcq3) 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 (IDDS: 66nkwcv) 
NELI Logistic s.r.o., Mezírka č.p. 775/1, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: 34cja7d) 
Nelun, spol. s r.o., Křenova č.p. 438/7, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 (IDDS: 86ypumt) 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle (IDDS: 8ecyjt9) 
NZF 1 s.r.o., Revoluční č.p. 1003/3, 110 00  Praha 1-Staré Město (IDDS: 7cggnnj) 
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf) 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8) 
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak) 
ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: m49t8gw) 
První kyjovská obchodní společnost , s.r.o., Riegrova č.p. 377/9, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 4bhvjdh) 
Reality Kyjovan, a.s., Jakubské náměstí č.p. 580/4, Brno-město, 602 00  Brno 2 (IDDS: 67rfyux) 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle (IDDS: zjq4rhz) 
Římskokatolická farnost Brankovice, Náměstí č.p. 109, Brankovice, 683 33  Nesovice 
SDMS s.r.o., Gustava Broma č.p. 164/20, Sadová, 612 00  Brno 12 (IDDS: 2d2wzec) 
JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 
449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: k3nk8e7) 
ČR - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (IDDS: uccchjm) 
ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov (IDDS: z49per3)  
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 
128 00  Praha 28 (IDDS: 96vaa2e) 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
(IDDS: 29acihr) 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín 1 (IDDS: a2pgx2s) 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 (IDDS: d4jumdj) 
X car centrum s.r.o., Nádražní č.p. 592/9, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 3qscar3) 
ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 2kz9wak) 
ZENERGO a.s., Čejč č.p. 61, 696 14  Čejč (IDDS: s6wzu5m) 

Alena Navrátilová, r. 1936, Křičkova č.p. 2902/1, 695 01  Hodonín 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Václava Pospíšila, nar. 20.08.1880, posledně bytem 
Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov, zemřelém dne 18.07.1972 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 



16 

parc.č. 1329/38 zapsaného na LV č. 939 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, na kterém má být záměr uskutečněn, stal 
hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; vnučka zemřelého] 

Pavel Balaja, r. 1943, Brandlova č.p. 2760/74, 695 01  Hodonín 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Václava Pospíšila, nar. 20.08.1880, posledně bytem 
Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov, zemřelém dne 18.07.1972 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 1329/38 zapsaného na LV č. 939 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, na kterém má být záměr uskutečněn, stal 
hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; vnuk zemřelého] 

Eva Zezulová, r. 1961, Boršovská č.p. 2114/12, Nětčice, 697 01  Kyjov 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Františka Zezuly, nar. 16.05.1951, posledně bytem 
Bohuslavice č.p. 4205, 696 55  Kyjov, zemřelém dne 03.12.2022 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 1330/160 zapsaného na LV č. 471 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, na kterém má být záměr uskutečněn, 
stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; manželka zemřelého] 

Olga Trnková, r. 1981, Husova č.p. 581/14, 697 01  Kyjov 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Františka Zezuly, nar. 16.05.1951, posledně bytem 
Bohuslavice č.p. 4205, 696 55  Kyjov, zemřelém dne 03.12.2022 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 1330/160 zapsaného na LV č. 471 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, na kterém má být záměr uskutečněn, 
stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera zemřelého] 

Libuše Cahlíková, r. 1938, Čeložnice č.p. 133, 696 51  Kostelec u Kyjova  
[do úvahy přicházející dědic po Milanu Cahlíkovi, nar. 09.05.1933, posledně bytem Nětčice 2002, Kyjov, který 
byl v důsledku smrti Emila Cahlíka, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01 
Kyjov, zemřelého dne 07.01.1977 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 896/39 a 1017/66 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Emila 
Cahlíka). Libuše Cahlíková, r. 1938, coby snacha Emila Cahlíka] 

Hana Plachá, r. 1958, Sídliště Klínky č.p. 2490/68, Nětčice, 697 01  Kyjov  
[do úvahy přicházející dědic po Milanu Cahlíkovi, nar. 09.05.1933, posledně bytem Nětčice 2002, Kyjov, který 
byl v důsledku smrti Emila Cahlíka, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01 
Kyjov, zemřelého dne 07.01.1977 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 896/39 a 1017/66 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Emila 
Cahlíka). Hana Plachá, r. 1958, coby vnučka Emila Cahlíka] 

Barbora Blažková, r. 1984, V Grni č.p. 759, 686 04  Kunovice  
[do úvahy přicházející dědic po Milanu Cahlíkovi, nar. 09.05.1933, posledně bytem Nětčice 2002, Kyjov, který 
byl v důsledku smrti Emila Cahlíka, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01 
Kyjov, zemřelého dne 07.01.1977 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 896/39 a 1017/66 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Emila 
Cahlíka). Barbora Blažková, r. 1984, coby pravnučka Emila Cahlíka] 

Vít Valenta, r. 1953, Vlkoš č.p. 361, 696 41  Vlkoš u Kyjova  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Víta Valentovi, nar. 14.01.1932, posledně bytem Vlkoš 
č.p. 291, 696 41 Vlkoš u Kyjova, zemřelém dne 13.07.2004 – jako vlastníka dotčených pozemků 
parc.č. 1017/39 a 1017/41 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4930, na kterých má být záměr uskutečněn, stal 
hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn zemřelého] 

 
 



17 

Jiří Valenta, r. 1962, Vlkoš č.p. 382, 696 41  Vlkoš u Kyjova  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Víta Valentovi, nar. 14.01.1932, posledně bytem Vlkoš 
č.p. 291, 696 41 Vlkoš u Kyjova, zemřelém dne 13.07.2004 – jako vlastníka dotčených pozemků 
parc.č. 1017/39 a 1017/41 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4930, na kterých má být záměr uskutečněn, stal 
hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn zemřelého] 

Alena Blažková, r. 1959, Nádražní č.p. 612/19, 697 01  Kyjov 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Boženy Kolářové, nar. 23.08.1931, posledně bytem 
Jalovcová č.p. 2168/17, Nětčice, 697 01  Kyjov, zemřelé dne 29.01.2023 – jako vlastníka dotčených pozemků 
parc.č. 1017/84, 1017/85 a 1017/93 vše v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2065, na kterých má být záměr 
uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera zemřelé] 

Petr Kolář, r. 1954, Tečovice č.p. 253, 763 02  Zlín  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Boženy Kolářové, nar. 23.08.1931, posledně bytem 
Jalovcová č.p. 2168/17, Nětčice, 697 01  Kyjov, zemřelé dne 29.01.2023 – jako vlastníka dotčených pozemků 
parc.č. 1017/84, 1017/85 a 1017/93 vše v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2065, na kterých má být záměr 
uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn zemřelé] 

Eva Budínská, r. 1958, Za sokolovnou č.p. 1260/4, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 (IDDS: ndhceqd) 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti prof. Ing. Ladislava Pejši, DrSc., nar. 22.05.1930, 
posledně bytem, Podbabská č.p. 869/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč, zemřelém dne 21.04.2022 – jako 
spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/20,  LV č. 1932, na kterém má 
být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera zemřelého] 

Marie Márová, r. 1955, Vodranty č.p. 21, 286 01  Čáslav 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti prof. Ing. Ladislava Pejši, DrSc., nar. 22.05.1930, 
posledně bytem, Podbabská č.p. 869/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč, zemřelém dne 21.04.2022 – jako 
spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/20,  LV č. 1932, na kterém má 
být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera zemřelého] 

Jitka Bumanová, r. 1961, Heřmanova č.p. 630/34, 170 00  Praha 7-Holešovice  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti prof. Ing. Ladislava Pejši, DrSc., nar. 22.05.1930, 
posledně bytem, Podbabská č.p. 869/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč, zemřelém dne 21.04.2022 – jako 
spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/20,  LV č. 1932, na kterém má 
být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera zemřelého] 

Olga Stárková, r. 1966, Na Návsi č.p. 8, Tehovec, 251 62  Mukařov 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti prof. Ing. Ladislava Pejši, DrSc., nar. 22.05.1930, 
posledně bytem, Podbabská č.p. 869/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč, zemřelém dne 21.04.2022 – jako 
spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/20,  LV č. 1932, na kterém má 
být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera zemřelého] 

Anna Šrůtková, r. 1939, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem Obecnice 
č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelém dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 778 
v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4,  LV č. 1932, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem 
řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; manželka zemřelého] 

 
 



18 

Milan Brůček, r. 1962, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice 
[do úvahy přicházející dědic po Janě Brůčkové, nar. 15.05.1963, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  
Obecnice, zemřelé dne 04.10.2019, která byla v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem 
Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelého dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným 
dědicem (dcera Jana Šrůtky). Milan Brůček, r. 1962, coby zeť Jana Šrůtky] 

Tomáš Brůček, r. 1984, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice 
[do úvahy přicházející dědic po Janě Brůčkové, nar. 15.05.1963, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  
Obecnice, zemřelé dne 04.10.2019, která byla v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem 
Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelého dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným 
dědicem (dcera Jana Šrůtky). Tomáš Brůček, r. 1984, coby vnuk Jana Šrůtky] 

Milan Brůček, r. 1986, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice 
[do úvahy přicházející dědic po Janě Brůčkové, nar. 15.05.1963, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  
Obecnice, zemřelé dne 04.10.2019, která byla v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem 
Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelého dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným 
dědicem (dcera Jana Šrůtky). Milan Brůček, r. 1986, coby vnuk Jana Šrůtky] 

Naděžda Miklíková, r. 1948, Uprkova č.p. 1582/4, Řečkovice, 621 00  Brno 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Albíny Červíkové, nar. 21.11.1906, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, zemřelé dne 01.04.1983 – jako vlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/32 v k.ú. Mouchnice,  LV č. 226 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení 
– viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Jana Opálka, r. 1948, Jižní svahy č.p. 471/7, Ivanovice, 621 00  Brno 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Albíny Červíkové, nar. 21.11.1906, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, zemřelé dne 01.04.1983 – jako vlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/32 v k.ú. Mouchnice,  LV č. 226 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení 
– viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Libuša Daňová, r. 1927, Cverglov rad č.p. 31, Bernolákovo, 90027  Bernolákovo, Slovenská republika 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Františka Mičíka, nar. 13.04.1920, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 73, zemřelém dne 31.05.1979 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 920/33 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/2, LV č. 36, a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení 
– viz § 2 odst. 6 liniového zákona; sestra zemřelého] 

Libuše Danová, r. 1927, Bernolákova 828, 811 07 Bratislava, Slovenská republika 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Františka Mičíka, nar. 29.10.1890, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 73, zemřelém dne 24.06.1976 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 920/33 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/2, LV č. 36, a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení 
– viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 



19 

Ing. Soňa Tichá, r.1965, Hrubínova č.p. 274/2, Samotišky, 779 00  Olomouc 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně 
bytem Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka 
dotčeného pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, 
LV č. 474, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového 
zákona; manželka zemřelého] 

Martin Tichý, r. 1984, Burkvíz č.p. 220, 793 95  Město Albrechtice (IDDS: vcbgucg) 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně 
bytem Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka 
dotčeného pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, 
LV č. 474, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového 
zákona; syn zemřelého] 

Tereza Tichá, r. 1989, Hrubínova č.p. 274/2, Samotišky, 779 00  Olomouc 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně 
bytem Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka 
dotčeného pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, 
LV č. 474, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového 
zákona; dcera zemřelého] 

Kryštof Tichý, r. 1993, Zrzavého č.p. 1705/4b, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně 
bytem Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka 
dotčeného pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, 
LV č. 474, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového 
zákona; syn zemřelého] 

Josef Gabrlík, r. 1953, Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Josefa Gabrlíka nar. 30.01.1925, posledně bytem 
Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice, zemřelém dne 03.07.1988 – jako vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 466 
v k.ú. Snovídky, LV č. 33, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 
liniového zákona; syn zemřelého] 

 Dotčené orgány: 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9  
(IDDS: 5mjaatd) 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 (IDDS: 5mjaatd) 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  
Brno 2 (IDDS: jaaai36) 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
(IDDS: xwsai7r) 
Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 
(IDDS: td3be8p) 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, Velké 
náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 (IDDS: bg2bfur) 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a státní památkové péče, Velké 
náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 (IDDS: bg2bfur) 
 



20 

Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1  
(IDDS: bg2bfur) 
Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 
697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  
Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dohledu, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany (IDDS: hjyaavk) 
MV - generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova č.p. 2295/26, Chodov, 148 00  Praha 414 (IDDS: 84taiur) 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice (IDDS: 9gsaax4) 
Obecní úřad Mouchnice, orgán ochrany přírody, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf) 
Obecní úřad Nemotice, orgán ochrany přírody, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8) 
Obecní úřad Nesovice, orgán ochrany přírody, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obecní úřad Nesovice, silniční správní úřad, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obecní úřad Snovídky, orgán ochrany přírody, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak) 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 
602 00  Brno 2 (IDDS: rn6aas6) 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, odbor služby dopravní policie, 
Kounicova č.p. 687/24, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: rkiai5y) 
Úřad městyse Brankovice, orgán ochrany přírody, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice  
(IDDS: dnqbfcn)  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy - zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování – zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno 
– zde 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu ve spojení s § 2 

odst. 5 a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a těm kteří nejsou známi 

Doručení veřejnou vyhláškou možným dědicům - právním nástupcům po těchto níže uvedených zemřelých 
hlavních účastnících řízení (spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem), a to z důvodu neukončených 
dědických řízení: 
- po zemřelé Marii Krakovcové, nar. 01.09.1906, posledně bytem Bohuslavice č.p. 4224, 696 55  Kyjov 3 

(datum úmrtí 11.02.1975) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 1329/9 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 211] 

- po zemřelém Václavu Pospíšilovi (nar. 20.08.1880), posledně bytem Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov 
(datum úmrtí 18.07.1972) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 1329/38 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 939] 

- po zemřelém Františku Zezulovi, nar. 16.05.1951, posledně bytem Bohuslavice č.p. 4205, 696 55  Kyjov 
(datum úmrtí 03.12.2022) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 1330/160 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 471] 

- po zemřelém Janu Chytilovi, nar. 02.11.1894, posledně bytem Nětčická č.p. 2004/37, Nětčice, 697 01  
Kyjov (datum úmrtí 19.10.1953) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 896/20 
a 1017/43 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4934] 



21 

- po zemřelém Emilu Cahlíkovi, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01  
Kyjov (datum úmrtí 07.01.1977) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 896/39 
a 1017/66 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160] 

- po zemřelém Vítu Valentovi, nar. 14.01.1932, posledně bytem Vlkoš č.p. 291, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
(datum úmrtí 13.07.2004) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1017/39 a 1017/41 
oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4930] 

- po zemřelé Marii Lundové, nar. 18.10.1921, třída Bří Čapků č.p. 3273/1, 695 01  Hodonín (datum úmrtí 
15.07.2010) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 1017/63 v k.ú. Nětčice u Kyjova, 
LV č. 2957] 

- po zemřelé Boženě Kolářové, nar. 23.08.1931, posledně bytem Jalovcová č.p. 2168/17, Nětčice, 697 01  
Kyjov (datum úmrtí 29.01.2023) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1017/84, 
1017/85 a 1017/93 vše v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2065] 

- po zemřelém prof. Ing. Ladislavu Pejšovi, DrSc., nar. 22.05.1930, posledně bytem, Podbabská č.p. 869/4, 
160 00  Praha 6-Bubeneč (datum úmrtí 21.04.2022) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného 
pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/20, LV č. 1932] 

- po zemřelém Janu Šrůtkovi, nar. 09.05.1937, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice (datum 
úmrtí 08.05.2007) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov 
u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932] 

- po zemřelé Červíkové Albíně, nar. 21.11.1906, posledně bytem Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany 
(datum úmrtí 01.04.1983) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 920/32 
v k.ú. Mouchnice, LV č. 226 a spoluvlastník dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba v 
k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233] 

- po zemřelém Františku Mičíkovi, nar. 13.04.1920, posledně bytem Jestřabice č.p. 73 (datum úmrtí 
31.05.1979) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 920/33 v k.ú. Mouchnice, 
podíl 1/2, LV č. 36 a spoluvlastník dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba v k.ú. Mouchnice, podíl 
1/12, LV č. 233] 

- po zemřelém Františkovi Mičíkovi, nar. 29.10.1890, posledně bytem Jestřabice č.p. 73 (datum úmrtí 
24.06.1976) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 920/33 v k.ú. Mouchnice, 
podíl 1/2, LV č. 36 a spoluvlastník dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba v k.ú. Mouchnice, podíl 
1/12, LV č. 233] 

- po zemřelém RNDr. Martinu Tichém, nar. 12.10.1963, posledně bytem Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 
779 00 Olomouc (datum úmrtí 05.02.2022) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, LV č. 474] 

- po zemřelém Františku Kočičkovi, nar. 13.07.1909, posledně bytem Nemotice č.p. 157, 683 33  Nesovice 
(datum úmrtí 03.03.1990) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 263/4 
v k.ú. Snovídky, podíl 1/10, LV č. 54] 

- po zemřelé Marii Kočičkové, nar. 18.10.1909, posledně bytem Nemotice č.p. 169, 683 33  Nesovice 
(datum úmrtí 11.05.1983) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 263/4 
v k.ú. Snovídky, podíl 1/10, LV č. 54] 

- po zemřelém Josefu Gabrlíkovi, nar. 30.01.1925, posledně bytem Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice 
(datum úmrtí 03.07.1988) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 466 v k.ú. Snovídky, 
LV č. 33] 

 
 



22 

Doručení veřejnou vyhláškou dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, 
kteří nejsou známi, kteří se identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí 
- Gabriela Kynčlová, nar. 21.03.1901, posledně bytem Bohuslavice č.p. 171, 696 55 Kyjov [hlavní účastník 

řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1330/145 a 1330/153 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 106] 
- Kouřil Jaroslav, Boršov, 697 01 Kyjov 1 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1657/31 

a 1670/30 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 1302; možná nar. 03.03.1924 a zemřelý dne 23.02.2011] 
- Antonie Kremzová, nar. 24.12.1936, Deštné v Orlických horách [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 945/12 v k.ú. Brankovice, LV č. 125] 
- František Rudický, nar. 26.02.1911, ČSA 1, 779 00 Olomouc [hlavní účastník řízení; spoluvlastník 

dotčeného pozemku parc.č. 1017/44 v k.ú. Nětčice u Kyjova, podíl ½, LV č. 4936] 
- Hanák Matouš, Boršovská č.p. 3155, Boršov, 697 01  Kyjov [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 777/2 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl ½, LV č. 3827] 
- Marie Hanáková, nar. 13.11.1863, Újezd č.p. 918, 697 01  Kyjov [hlavní účastník řízení; spoluvlastník 

dotčeného pozemku parc.č. 777/2 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl ½, LV č. 3827] 
- Foltýn Josef, Mouchnice č.p. 173, 683 33  Nesovice [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 864 v k.ú. Mouchnice, podíl ½, LV č. 436] 
- Foltýn Josef, Brno Černovice Charbulova 63-61 [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 

parc.č. 864 v k.ú. Mouchnice, podíl ½, LV č. 436] 
- Marie Sladká, nar. 10.07.1912, Niny Popovové, domov důchodců, Přívoz, Ostrava [hlavní účastník řízení; 

vlastník dotčeného pozemku parc.č. 939/11 v k.ú. Mouchnice, LV č. 402] 
- oprávněný z jiného věcného práva ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru ze dne 30.03.1992 

ve prospěch správce melioračních zařízení [hlavní účastník řízení; věcné břemeno na dotčených pozemcích 
parc.č. 359/1 v k.ú. Nemotice, LV č. 667 a na parc.č. 1871/4 a 1871/7 v k.ú. Nemotice, LV č. 666] 

- Božek Ladislav, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 2062/17 v k.ú. Nesovice, podíl 1/4, LV č. 959] 

- Božková Ludmila, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 2062/17 v k.ú. Nesovice, podíl 1/4, LV č. 959] 

- Tvarůžek Josef, Borotice č.p. 31 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 353 
v k.ú. Snovídky, LV č. 259] 

- Růžičková Julie, Jablůnkov 416 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 465 
v k.ú. Snovídky, LV č. 256] 

- Příborský Jindřich, Dyjakovice č.p. 190 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 469 
v k.ú. Snovídky, LV č. 279] 

 Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc.č. 1, 2, 3/1, 3/3, 3/12, 3/13, 3/14, 3/15, 3/17, 3/20, 3/21, 3/23, 79, 80, 81, 82, 102, 103/49, 103/50, 140, 
145, 146, 149, 150, 151, 152, 153/4, 153/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 157, 158, 159, 161, 162, 165, 174, 
175, 176, 179/2, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 188/6, 188/7, 190, 192, 
194, 196/1, 196/3, 196/4, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 222, 223, 224, 225, 226, 228, 229/1, 
229/2, 231, 251/1, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 
270, 271, 275/2, 563/1, 564/8, 565, 568, 569/1, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589/1, 590, 
591, 592/1, 592/5, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 595/3, 595/4, 595/5, 595/6, 595/8, 595/9, 596, 597, 
598/1, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 



23 

620, 622, 625, 626/1, 626/6, 627/3, 627/4, 627/5, 627/6, 628, 629, 630, 631, 633, 665/1, 717, 718, 719, 720, 
721, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 735, 736, 737, 738, 739/1, 739/2, 740/1, 740/2, 
741, 742/2, 805/2, 806/3, 806/9, 806/10, 806/11, 818, 819, 820, 829/1, 829/2, 829/3, 829/6, 829/9, 829/10, 
829/11, 829/12, 829/14, 829/15, 829/16, 829/17, 829/18, 829/19, 829/20, 829/21, 829/22, 829/23, 829/24, 
829/25, 829/26, 829/27, 829/28, 829/29, 829/30, 829/31, 829/32, 829/33, 829/34, 829/35, 829/36, 829/37, 
829/38, 829/40, 829/41, 829/42, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 830/6, 830/7, 830/8, 830/9, 830/11, 832/1, 
833, 835, 836, 837, 839, 840, 841, 842, 843, 845/64, 845/102, 845/107, 845/110, 845/111, 845/113, 845/114, 
845/116, 845/117, 845/118, 845/120, 845/124, 845/125, 845/126, 845/128, 847/1, 847/2, 847/3, 847/4, 
847/5, 847/6, 847/7, 847/8, 847/9, 848/3, 849/1, 849/2, 850, 851/1, 852, 853/2, 854, 855, 856, 857/1, 857/2, 
857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 858, 861, 862, 864, 865, 869/1, 869/14, 
869/15, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 870/1, 870/3, 873/4, 874/11, 874/12, 874/13, 874/18, 874/26, 
874/58, 874/59, 875, 876/1, 876/2, 876/3, 877/1, 877/2, 1308/1, 1308/2, 1310/1, 1310/2, 1310/3, 1310/4, 
1311, 1312, 1314/2, 1314/4, 1314/5, 1314/7, 1314/8, 1314/11, 1314/13, 1314/14, 1327/2, 1327/34, 
1327/35, 1327/36, 1327/37, 1327/38, 1327/39, 1327/40, 1327/41, 1329/1, 1329/5, 1329/6, 1329/7, 
1329/10, 1329/11, 1329/12, 1329/13, 1329/14, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/20, 
1329/21, 1329/22, 1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/27, 1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 
1329/35, 1329/36, 1329/39, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 1329/49, 
1329/50, 1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1330/33, 1330/67, 1330/86, 1330/89, 1330/94, 
1330/97, 1330/104, 1330/107, 1330/108, 1330/113, 1330/114, 1330/115, 1330/116, 1330/118, 1330/120, 
1330/121, 1330/122, 1330/128, 1330/129, 1330/132, 1330/134, 1330/135, 1330/136, 1330/137, 1330/141, 
1330/142, 1330/144, 1330/146, 1330/147, 1330/148, 1330/149, 1330/150, 1330/152, 1330/154, 1330/156, 
1330/157, 1330/158, 1330/161, 1330/163, 1330/166, 1330/167, 1330/168, 1330/171, 1330/172, 1330/173, 
1330/174, 1330/178, 1330/181, 1330/182, 1330/183, 1330/194, 1330/196, 1330/199, 1330/201, 1330/205, 
1330/206, 1330/207, 1330/208, 1330/214, 1330/216, 1330/218, 1330/219, 1330/220, 1330/221, 1330/223, 
1330/224, 1330/226, 1330/229, 1330/235, 1330/238, 1330/239, 1330/240, 1330/242, 1330/243, 1330/247, 
1330/248, 1330/249, 1330/250, 1330/251, 1330/255, 1330/256, 1330/257, 1330/260, 1330/261, 1330/262, 
1330/268, 1330/269, 1330/270, 1330/271, 1330/273, 1330/274, 1330/276, 1330/280, 1330/281, 1330/282, 
1330/285, 1330/286, 1330/290, 1330/291, 1330/292, 1330/293, 1330/294, 1330/295, 1330/296, 1331/9, 
1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337/1, 1504, 1514, 1521, 1527, 1528, 1529, 1530/1, 1531, 1532, 1534, 
1535/1, 1536, 1538, 1539, 1540, 1567/1, 1567/2, 1574, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1576/3, 1576/8, 1577/1, 
1577/2, 1577/3, 1578, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/5, 1580/6, 1581/1, 1581/2, 1581/3, 1582/1, 1582/2, 
1582/3, 1583/1, 1583/2, 1584/1, 1584/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1588/3, 1589/2, 1589/3, 1589/4, 1589/6, 
1589/7, 1589/8, 1589/9, 1589/11, 1589/12, 1589/14, 1589/16, 1589/17, 1589/18, 1589/19, 1589/20, 
1589/21, 1589/22, 1589/23, 1589/35, 1589/42, 1589/43, 1589/50, 1589/51, 1592/1, 1592/2, 1592/3, 
1593/2, 1593/3, 1594/12, 1595, 1597/3, 1597/4, 1597/5, 1597/6, 1597/7, 1597/8, 1597/11, 1599/1, 1599/2, 
1599/3, 1599/4, 1599/5, 1599/6, 1657/5, 1657/7, 1657/8, 1657/9, 1657/10, 1657/11, 1657/12, 1657/13, 
1657/14, 1657/15, 1657/16, 1657/17, 1657/18, 1657/19, 1657/20, 1657/21, 1657/22, 1657/23, 1657/24, 
1657/25, 1657/26, 1657/27, 1657/28, 1657/29, 1657/30, 1666/6, 1666/8, 1666/9, 1666/11, 1666/12, 
1666/15, 1666/16, 1666/21, 1666/26, 1666/27, 1666/38, 1666/136, 1666/137, 1666/139, 1666/141, 1669/1, 
1669/2, 1669/3, 1669/4, 1669/5, 1669/6, 1670/1, 1670/22, 1670/24, 1670/25, 1670/26, 1670/28, 1670/29, 
1670/31, 1670/32, 1670/33, 1670/34, 1670/35, 1670/36, 1670/37, 1670/38, 1670/39, 1670/42, 1670/50, 
1670/203, 1672/1, 1672/2, 1672/3, 1672/4, 1672/5, 1672/6, 1672/7, 1672/8, 1672/9, 1672/10, 1672/11, 
1672/12, 1672/13, 1672/14, 1672/15, 1672/16, 1672/17, 1672/18, 1672/19, 1672/20, 1672/21, 1672/22, 
1672/25, 1672/26, 1672/27, 1672/28, 1672/29, 1672/30, 1672/31, 1672/32, 1672/33, 1672/34, 1672/35, 
1672/36, 1672/37, 1672/38, 1672/39, 1672/40, 1672/41, 1672/43, 1672/44, 1672/45, 1672/46, 1672/47, 
1672/48, 1672/49, 1672/50, 1672/51, 1672/52, 1672/53, 1672/54, 1672/55, 1672/56, 1672/57, 1672/58, 
1672/59, 1672/60, 1672/61, 1672/62, 1672/63, 1672/64, 1672/65, 1672/66, 1672/67, 1672/68, 1672/69, 



24 

1672/70, 1672/71, 1672/72, 1672/73, 1672/74, 1672/75, 1672/76, 1672/77, 1672/78, 1672/79, 1672/80, 
1672/81, 1672/82, 1672/83, 1672/84, 1672/85, 1672/86, 1672/87, 1672/88, 1672/89, 1672/90, 1672/91, 
1672/92, 1672/93, 1672/94, 1672/95, 1672/96, 1672/97, 1672/98, 1675/4, 1675/11, 1675/13, 1675/15, 
1675/16, 1675/17, 1675/18, 1675/19, 1675/20, 1675/21, 1675/22, 1676/1, 1676/2, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 
1677/4, 1677/5, 1677/6, 1677/7, 1677/8, 1677/9, 1677/10, 1677/11, 1677/12, 1677/13, 1677/14, 1677/15, 
1677/20, 1677/21, 1677/22, 1677/23, 1677/24, 1677/25, 1677/26, 1677/28, 1677/29, 1677/30, 1677/32, 
1677/33, 1677/34, 1677/35, 1677/36, 1677/37, 1677/38, 1677/40, 1677/41, 1677/42, 1677/43, 1677/44, 
1677/45, 1677/46, 1677/47, 1677/48, 1677/49, 1677/50, 1677/51, 1677/52, 1677/53, 1680/1, 1680/2, 
1680/3, 1680/4, 1680/5, 1680/8, 1939, 1941, 1946, 1947, 1948, 2009/1, 2009/3, 2009/5, 2009/6, 2009/7, 
2009/8, 2009/13 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, st. p. 366, parc.č. 271/1, 271/4, 804/1, 804/2, 804/3, 820/1, 
820/2, 820/3, 820/4, 820/5, 820/6, 820/7, 820/8, 820/9, 820/11, 820/13, 827/1, 827/4, 827/5, 827/6, 827/7, 
827/8, 827/9, 827/10, 827/11, 827/12, 827/14, 832/1, 832/3, 923/1, 925/1, 925/2, 929/5, 929/8, 929/9, 931, 
932/1, 932/4, 932/5, 933/1, 934/1, 934/3, 934/13, 934/16, 934/17, 934/25, 934/26, 942/1, 942/6, 942/8, 
942/11, 942/12, 943/4, 945/2, 945/4, 945/5, 945/6, 945/8, 945/18, 946/2, 946/3, 946/5, 946/6, 946/7, 
946/8, 946/9, 946/10, 946/11, 946/12, 946/13, 951, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 952/7, 952/8, 952/9, 
952/10, 953/1, 953/2, 953/3, 953/4, 953/5, 953/6, 953/8, 953/10, 954/4, 954/8, 954/9, 954/10, 954/11, 
964/1, 964/7, 964/9, 964/11, 964/12, 964/13, 964/14, 964/15, 965/4, 965/5, 966, 967/2, 967/4, 967/9, 
967/10, 967/11, 967/12, 967/13, 967/14, 967/15, 967/16, 973/4, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/5, 982/6, 
982/7, 982/8, 982/9, 982/10, 982/11, 982/12, 982/13, 982/14, 982/15, 982/16, 982/17, 982/18, 982/19, 
982/20, 982/21, 982/22, 982/23, 982/24, 982/25, 982/26, 983/1, 983/3, 983/4, 983/13, 983/15, 983/19, 
983/23, 983/24, 983/29, 983/31, 983/36, 983/37, 983/38, 983/39, 983/40, 983/41, 983/42, 983/43, 983/44, 
983/45, 983/46, 983/47, 983/48, 983/49, 983/50, 983/51, 983/52, 983/53, 983/54, 983/55, 984/3, 984/10, 
984/11, 985/1, 985/4, 985/5, 985/6, 986/1, 987/40, 1007/3, 1007/5, 1008/1, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 
1009/4, 1009/6, 1009/7, 1009/8, 1009/9, 1009/11, 1009/12, 1009/13, 1009/14, 1009/15, 1009/16, 1009/18, 
1009/19, 1009/20, 1009/21, 1009/22, 1009/23, 1009/24, 1009/25, 1009/26, 1009/27, 1009/28, 1009/29, 
1009/30, 1009/38, 1009/40, 1009/44, 1013/2, 1013/3, 1013/4, 1013/6, 1013/7, 1014/18, 1014/33, 1014/34, 
1014/35, 1014/36, 1014/37, 1014/38, 1014/39, 1015/28, 1015/37, 1015/38, 1015/39, 1015/40, 1015/41, 
1015/42, 1018/30, 1018/39, 1018/40, 1018/41, 1018/42, 1018/43, 1019/1, 1022/1, 1023/1, 1024/1, 1024/2, 
1024/3, 1024/4, 1024/5, 1024/6, 1024/7, 1024/8, 1024/9, 1025/11, 1025/12, 1025/13, 1026, 1027/1, 
1027/2, 1027/16, 1027/17, 1027/22, 1027/23, 1027/24, 2063, 2064, 2065, 2119, 2120, 2121, 2122, 2124, 
2129/1, 2130/1, 2131/1, 2132/1, 2133/1, 2134/1, 2135/1, 2136/1, 2137/1, 2138/1, 2139/1, 2140/1, 2141/1, 
2158, 2180, 2210/1, 2210/3, 2212/1, 2214, 2216, 2217, 2218, 2229, 2245/1, 2257/1, 2257/2, 2260/1, 2260/2, 
2263/1, 2263/2, 2266/1, 2266/2, 2269/1, 2269/2, 2272/1, 2272/2, 2275/2, 2278/2, 2281/1, 2281/2, 2284/2, 
2287/1, 2305/1, 2305/3, 2319/1, 2322/1, 2328/2, 2333/1, 2338/2, 2346/1, 2346/2, 2352/1, 2352/2, 2358/1, 
2358/2, 2361/1, 2361/2, 2366/1, 2366/2, 2370/1, 2392/1, 2404/1, 2404/3, 2415/1, 2429/1, 2465/2, 2473/2, 
2489/1, 2494/1, 2497/2, 2502/1, 2506/2, 2512/1, 2516/2, 2533/2, 2534, 2539/1, 2539/2, 2541/1, 2541/3, 
2545/2, 2546, 2549, 2555, 2558, 2563/2, 2565/1, 2565/2, 2568, 2569/1, 2571/3, 2572, 2575, 2577/2, 2581/1, 
2581/2, 2582/3, 2582/4, 2585/3, 2585/4, 2586/1, 2586/2, 2590, 2591/1, 2594/2, 2594/4, 2595/1, 2595/2, 
2598, 2599/1, 2599/2, 2608/2, 2609, 2613, 2614/1, 2616/2, 2616/4, 2677, 2678/1, 2680, 2681, 2683, 2951, 
2957/2, 2961/2, 2964/1, 2965/2, 2969/2, 2972/1, 2973/2, 2975/2, 2976/2, 2977/2, 2979/3, 2981/2, 2982/2, 
2983/2, 2986/2, 2989, 2996, 3018, 3020, 3022/1, 3032/1, 3036, 3038, 3039, 3041, 3042, 3144, 3146/1, 
3146/2, 3147/2, 3148/1, 3148/2, 3151/1, 3152/1, 3152/2, 3153/1, 3154/1, 3155/1, 3160/1, 3160/3, 3160/4, 
3161/1, 3161/2, 3163/1, 3163/2, 3164/1, 3164/2, 3165/1, 3165/2, 3166/1, 3166/2, 3167/1, 3167/2, 3168/1, 
3168/2, 3169/1, 3169/2, 3170/1, 3170/2, 3171/2, 3172/1, 3173/2, 3174/1, 3175/1, 3175/2, 3176/1, 3176/2, 
3177/1, 3177/2, 3178/1, 3178/2, 3179/1, 3179/2, 3180/1, 3180/2, 3181/2, 3182/1, 3182/2, 3182/3, 3183/1, 
3186/1, 3187, 3190, 3194/1, 3198, 3199, 3202, 3206/1, 3206/2, 3221, 3224, 3400/2, 3401/1, 3401/2, 3402/1, 
3402/2, 3403/1, 3403/2, 3404/1, 3404/2, 3405/1, 3405/2, 3406/2, 3482, 3485/2, 4099/2, 4099/47, 4099/48, 



25 

4105/5, 4105/6, 4105/9, 4117/2, 4140 v k.ú. Brankovice, st. p. 1065/7, 1065/9, parc.č. 4154 v k.ú. Kyjov, 
st. p. 252, 287/1, 287/2, 287/4, 708/6, 709/4, 714/9, 832, 833, 905, 906, 922, 926, 1358/1, 1385, 1431, 1477, 
1478, 1515, parc.č. 123/2, 126, 127/1, 127/2, 130/1, 173/3, 849/1, 849/2, 849/4, 849/22, 849/23, 849/38, 
849/39, 849/40, 849/41, 849/42, 849/51, 849/52, 849/54, 849/55, 849/56, 849/57, 849/58, 849/59, 849/60, 
849/61, 849/62, 850/2, 896/7, 896/8, 896/15, 896/16, 896/21, 896/22, 896/23, 896/24, 896/25, 896/26, 
896/27, 896/28, 896/29, 896/30, 896/31, 896/32, 896/33, 896/34, 896/35, 896/36, 896/49, 896/50, 896/51, 
896/52, 896/53, 896/54, 896/56, 896/57, 896/59, 896/60, 896/61, 896/62, 896/63, 896/64, 896/65, 896/66, 
896/67, 896/68, 896/69, 896/70, 896/71, 896/72, 896/73, 896/74, 946, 947, 948, 1017/33, 1017/37, 
1017/57, 1017/67, 1017/78, 1017/79, 1017/81, 1017/82, 1017/94, 1200/1, 1200/2, 1200/3, 1203/241, 
1203/244, 1203/246, 1203/247, 1203/248, 1203/249, 1203/251, 1203/252, 1203/261, 1203/265, 1203/266, 
1203/267, 1203/268, 1203/269, 1203/270, 1203/271, 1203/272, 1203/273, 1203/275, 1203/276, 1203/277, 
1203/278, 1203/279, 1203/280, 1203/281, 1203/282, 1203/283, 1398/7, 1400/1, 1401/1, 1401/2, 1403/1, 
1414/43, 1414/56, 1414/58, 1414/59, 1414/60, 1414/64, 1414/82, 1414/91, 1414/92, 1414/93, 1414/94, 
1414/105, 1414/106, 1414/108, 1414/109, 1414/110, 1415/1, 1415/2, 1415/3, 1415/4, 1415/5, 1415/6, 
1419/1, 1419/14, 1419/18, 1419/19, 1419/20, 1419/21, 1419/22, 1419/23, 1419/24, 1419/25, 1419/26, 
1419/27, 1419/28, 1419/29, 1419/30, 1419/31, 1421/1, 1430/2, 1430/3, 1430/38, 1430/64, 1430/65, 
1430/66, 1430/67, 1430/68, 1430/70, 1430/95, 1430/96, 1430/98, 1430/103, 1430/104, 1430/105, 
1430/106, 1430/107, 1430/113, 1430/116, 1430/117, 1431/4, 1431/5, 1431/6, 1431/9, 1431/10, 1431/13, 
1431/14, 1431/17, 1437/1, 1437/2, 1437/11, 1437/12, 1437/13, 1437/14, 1437/15, 1437/16, 1437/17, 
1437/18, 1437/19, 1437/20, 1437/21, 1437/22, 1437/23, 1444/1, 1444/2, 1444/3, 1444/4, 1444/5, 1444/6, 
1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1445/5, 1445/6, 1445/7, 1446/1, 1446/2, 1446/3, 1446/4, 1446/5, 1447/1, 
1447/2, 1447/3, 1447/4, 1447/5, 1447/6, 1447/7, 1447/8, 1447/9, 1447/10, 1447/11, 1447/12, 1447/13, 
1447/14, 1447/15, 1447/16, 1452/1, 1452/3, 1452/16, 1452/17, 1452/18, 1452/19, 1452/20, 1452/21, 
1452/22, 1452/23, 1452/24, 1452/25, 1452/26, 1452/27, 1452/28, 1452/29, 1452/30, 1452/32, 1452/33, 
1452/34, 1452/35, 1452/36, 1452/38, 1452/40, 1452/41, 1452/42, 1452/43, 1452/44, 1452/45, 1452/46, 
1452/47, 1452/48, 1452/49, 1456/1, 1456/2, 1456/3, 1456/4, 1456/5, 1456/7, 1456/8, 1456/9, 1456/11, 
1456/12, 1456/14, 1456/18, 1456/19, 1456/20, 1456/21, 1456/22, 1456/23, 1457/1, 1457/2, 1457/3, 
1457/4, 1457/5, 1457/6, 1457/7, 1457/8, 1457/9, 1457/10, 1457/11, 1460/1, 1460/2, 1460/4, 1460/5, 
1460/6, 1631, 1643 v k.ú. Nětčice u Kyjova, parc.č. 751/27, 751/31, 751/32, 751/43, 751/63, 751/65, 751/67, 
751/69, 751/70, 751/71, 751/72, 751/73, 751/75, 751/76, 751/77, 751/78, 751/79, 751/80, 751/81, 751/82, 
751/84, 751/85, 751/86, 751/87, 751/88, 751/89, 751/90, 751/91, 751/92, 751/93, 751/94, 751/95, 751/96, 
751/97, 751/98, 751/99, 751/100, 751/101, 751/102, 751/103, 751/104, 751/105, 751/107, 751/108, 
751/109, 751/110, 752/1, 752/2, 753/1, 753/2, 754/1, 754/2, 754/3, 757/1, 757/2, 757/4, 758/1, 758/2, 
758/3, 758/4, 758/5, 759/1, 759/2, 759/3, 759/4, 760, 761/1, 761/2, 762/2, 767/1, 767/2, 767/3, 769, 770, 
771, 772, 773, 774, 777/1, 779/1, 780/1, 782/1, 782/4, 782/5, 782/6, 782/7, 782/8, 782/9, 782/10, 782/11, 
782/12, 782/13, 782/14, 782/15, 782/16, 782/17, 782/18, 782/19, 782/20, 782/21, 782/22, 782/23, 782/24, 
782/25, 782/26, 782/28, 782/29, 782/30, 782/32, 782/33, 782/34, 782/35, 782/36, 782/37, 782/38, 782/39, 
782/40, 782/41, 782/42, 782/43, 782/44, 782/45, 782/46, 782/47, 782/48, 785, 786, 787, 790, 791, 794/1, 
794/2, 795/1, 795/2, 796/1, 796/2, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808/1, 808/2, 
808/3, 808/4, 808/5, 808/6, 808/7, 808/8, 808/10, 808/11, 808/12, 808/13, 813/2, 814/1, 815/2, 816/2, 
816/3, 817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 819/1, 819/2, 819/3, 820/1, 820/2, 820/3, 
820/4, 821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 822/1, 822/2, 822/3, 822/5, 823/1, 823/2, 823/3, 823/4 v k.ú. Boršov 
u Kyjova, st. p. 195, 232, 288, 310, 317, 324, 325, 327, parc.č. 851, 852, 853/1, 853/2, 853/3, 853/4, 853/5, 
853/6, 853/7, 853/9, 853/10, 853/12, 853/13, 853/14, 853/15, 853/16, 853/17, 853/18, 854/4, 854/6, 870/1, 
870/8, 870/15, 870/16, 870/17, 870/18, 870/21, 870/22, 870/23, 871/2, 871/9, 871/16, 871/17, 871/24, 
871/25, 871/26, 871/27, 871/28, 871/29, 871/30, 871/31, 871/32, 871/33, 871/35, 871/36, 871/37, 871/38, 
871/39, 871/40, 871/41, 871/42, 871/43, 871/44, 871/45, 872/2, 879/1, 879/2, 879/3, 879/4, 900/3, 904/1, 



26 

904/9, 909, 910/1, 910/2, 910/5, 910/6, 919, 920/1, 920/4, 920/26, 920/27, 920/28, 920/30, 920/43, 920/44, 
920/50, 920/52, 920/53, 920/54, 920/55, 920/56, 920/57, 923/2, 923/5, 923/6, 923/7, 925, 926/3, 929/3, 
929/4, 929/5, 929/7, 929/19, 939/9, 939/12, 1984/4, 1984/11, 1984/12, 1984/13, 1985/1, 1986/2, 1986/3, 
1991/1, 1991/2, 1992/1, 1992/2, 1992/9, 1992/11, 2010, 2025 v k.ú. Mouchnice, st. p. 118, 155, 201, 218, 
271, 277, 291, parc.č. 32/3, 32/5, 32/6, 35/18, 360/2, 361/1, 362/1, 362/2, 365, 369/1, 686, 742, 745, 753, 
768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787/1, 787/2, 788, 
789, 790, 792, 793, 794, 795, 796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 806, 808, 809, 810, 811, 812, 813/1, 
814, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 840/4, 840/5, 843/3, 848/2, 850/2, 851/1, 851/2, 852, 854, 855, 856, 
857, 858, 859, 1102/2, 1104/1, 1104/3, 1403/2, 1403/4, 1403/11, 1403/18, 1403/19, 1403/20, 1403/21, 
1408/4, 1413/1, 1413/4, 1415/2, 1415/4, 1418, 1441, 1442, 1443, 1444, 1448, 1449, 1484, 1485, 1486, 1487, 
1488, 1489, 1490, 1491, 1493, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 
1508, 1547/2, 1558/2, 1558/4, 1558/5, 1558/6, 1558/9, 1558/10, 1558/11, 1558/12, 1558/13, 1558/14, 
1558/15, 1558/16, 1558/20, 1558/21, 1558/22, 1562, 1566/3, 1566/4, 1566/5, 1566/6, 1567, 1568/1, 1574, 
1577, 1600/15, 1602/1, 1602/2, 1604/1, 1604/18, 1604/21, 1604/23, 1604/24, 1604/25, 1604/26, 1604/27, 
1604/28, 1604/29, 1604/30, 1604/31, 1604/32, 1604/33, 1609/38, 1609/39, 1609/42, 1609/45, 1609/47, 
1609/48, 1609/49, 1609/50, 1866, 1871/1, 1871/2, 1871/5, 1871/6, 1876, 1879/1, 1879/2, 1881/1, 1881/2, 
1881/6, 1881/8, 1882/1, 1882/8, 1888, 1889, 1891, 1892/1, 1892/2, 1893/1, 1893/2, 1894, 1896/1, 1897/1, 
1897/2, 1897/3, 1897/4, 1897/5, 1897/6, 1897/7, 1897/8, 1897/9, 1898, 1900/1, 1900/2, 1900/3, 1900/5, 
1900/6, 1900/7, 1900/9, 1900/24, 1900/25, 1900/26, 1900/29, 1900/31, 1900/32, 1900/33, 1900/34, 
1900/35, 1900/36, 1900/37, 1900/38, 1900/39, 1900/40, 1908/1, 1908/2, 1908/3, 1908/4, 1908/5, 1911/1, 
1911/2, 1911/3, 1911/4, 1911/5, 1912/1, 1912/2, 1913/1, 1913/2, 1913/3, 1913/4, 1913/5, 1914/2, 1914/6, 
1914/7, 1914/8, 1914/9, 1914/10, 1914/11, 1914/12, 1915/1, 1915/4, 1915/5, 1915/6, 1915/7, 1915/8, 
1915/9, 1915/10, 1915/11, 1915/12, 1915/14, 1915/15, 1915/16, 1915/18, 1915/19, 1915/20, 1915/21, 
1915/22, 1915/23, 1916/1, 1916/4, 1916/5, 1916/6, 1916/7, 1916/8, 1916/9, 1916/10, 1916/11, 1916/12, 
1916/14, 1916/15, 1916/16, 1916/18, 1916/19, 1916/21, 1942 v k.ú. Nemotice, st. p. 99, 101/1, 101/2, 
102/1, 102/2, 103/1, 103/2, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 110/3, 111, 112/1, 112/2, 113, 114, 
119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 137, 138, 152, 154, 157, 178, 203, 225, 226, 227, 228, 231, 235/1, 235/2, 
236, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272/1, 272/2, 273, 282, 283, 300, 301, 302, 303, 309, 337, 395, 397, 
507, 522, parc.č. 125/1, 1496/3, 1496/4, 1496/5, 1499/2, 1499/3, 1499/5, 1499/6, 1499/7, 1499/8, 1499/9, 
1499/10, 1499/12, 1499/14, 1499/43, 1499/44, 1499/45, 1499/46, 1499/47, 1499/48, 1499/49, 1499/50, 
1499/51, 1499/52, 1499/53, 1499/56, 1499/59, 1499/60, 1621/32, 1625/1, 1626/1, 1626/2, 1626/8, 
1626/10, 1626/11, 1626/12, 1626/13, 1626/14, 1626/15, 1626/16, 1626/17, 1626/18, 1626/19, 1626/20, 
1626/21, 1626/22, 1626/23, 1626/26, 1626/27, 1626/28, 1627/4, 1627/5, 1627/36, 1627/74, 1627/75, 
1627/76, 1627/77, 1627/78, 1629/9, 1652/2, 1692/7, 1699/1, 1699/2, 1702, 1703, 1704/1, 1704/2, 1704/3, 
1704/4, 1707/1, 1707/2, 1709/1, 1709/3, 1710/1, 1710/4, 1711/1, 1711/3, 1714, 1717, 1724/1, 1724/15, 
1724/23, 1724/24, 1724/25, 1724/26, 1724/27, 1724/28, 1725/1, 1725/2, 1725/3, 1725/4, 1725/5, 1725/6, 
1726/1, 1726/2, 1726/3, 1726/4, 1727/1, 1727/4, 1732/10, 1732/11, 1732/12, 1748, 1749, 1753/1, 1754/4, 
1755/3, 1761, 1762/1, 1763, 1773/2, 1786, 1799/1, 1799/2, 1799/3, 1799/4, 1799/5, 1799/7, 1799/8, 
1799/9, 1916/2, 1916/8, 1916/9, 1917, 2051/1, 2051/2, 2051/4, 2051/5, 2051/6, 2051/7, 2051/8, 2051/9, 
2051/10, 2051/11, 2051/12, 2051/13, 2051/14, 2062/3, 2062/4, 2062/8, 2062/9, 2062/10, 2062/11, 
2062/12, 2062/13, 2062/14, 2062/15, 2062/16, 2153, 2176, 2178, 2180, 2182, 2183, 2184 v k.ú. Nesovice, 
parc.č. 168, 172, 183/11, 183/13, 187, 188, 189/1, 194, 195, 196, 197, 199, 200, 212/2, 215/2, 216/2, 219/2, 
225, 226, 232/1, 232/2, 237, 238, 243, 244, 250/1, 250/2, 253, 255, 256, 257/1, 257/2, 260/1, 260/2, 262, 
263/1, 263/2, 264, 265, 266/3, 266/4, 271/1, 271/4, 271/5, 277, 279, 283, 287, 293, 297, 303, 305, 308, 326, 
354, 364, 369, 370, 373, 405, 479, 486, 487, 497, 507, 508, 514, 516, 523, 530, 534, 535, 540/1, 540/2, 544, 
572/1, 1609/1, 1609/2, 1613/3, 1614, 1633/1, 1634/1, 1634/3, 1634/7, 1634/11, 1634/12, 1638/1, 1638/2, 
1640, 1644, 1702/3, 1702/4, 1702/5, 1702/6, 1702/8, 1702/9, 1702/10, 1702/21, 1702/22, 1706/3, 1706/5, 



27 

1706/7, 1707/5, 1707/7, 1707/9, 1707/11, 1707/12, 1707/15, 1707/16, 1707/17, 1707/18, 1707/21, 
1707/22, 1707/23, 1707/26, 1707/27, 1707/28, 1707/29, 1707/30, 1707/31, 1707/32, 1707/33, 1707/34, 
1707/35, 1707/36, 1707/37, 1708/1, 1708/2, 1709/1, 1714/7, 1714/16, 1714/17, 1714/27, 1714/32, 
1714/33, 1714/39, 1714/40, 1714/41, 1714/43, 1790/2, 1790/14, 1790/18, 1790/19, 1790/20, 1790/21, 
1790/22, 1790/23, 1790/24, 1790/25, 1790/26, 1790/27, 1790/28, 1790/29, 1790/30, 1790/31, 1790/32, 
1790/33, 1790/34, 2047 v k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji a st. p. 307, parc.č. 1873, 1874, 1875, 
1877, 1878, 1879 v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kyjov, Bohuslavice č.p. 4024, č.p. 4035, č.p. 4346, č.p. 4345, č.p. 4071, č.p. 4291, č.p. 4070, č.p. 4258, 
č.p. 4260, č.p. 4233, č.p. 4166, č.p. 4327, č.p. 4312, č.p. 4274, č.p. 4272, č.p. 4271, č.p. 4290, č.p. 4289, 
č.p. 4288, č.p. 4287, č.p. 4065, č.p. 4080, č.p. 4079, č.p. 4198, č.p. 4078, č.p. 4076, č.p. 4242, č.p. 4242, 
č.p. 4269, č.p. 4103, č.p. 4069, č.p. 4314, č.p. 4253, č.p. 4293, č.p. 4180, č.p. 4029, č.p. 4028, č.p. 4298, 
č.p. 4040, č.p. 4082, č.p. 4027, č.p. 4259, č.p. 4284, č.p. 4021, č.p. 4020, č.p. 4019, č.p. 4044, č.p. 4018, 
č.p. 4017, č.p. 4016, č.p. 4340, č.p. 4015, č.p. 4014, č.p. 4013, č.p. 4359, č.p. 4360, č.p. 4010, č.p. 4300, 
č.p. 4005, č.p. 4075, č.p. 4227, č.p. 4023, č.p. 4007, č.p. 4008, č.p. 4025, č.p. 4009, č.p. 4318, č.p. 4319, 
č.p. 4323, č.p. 4265, č.p. 4344, č.p. 4278, č.p. 4363, č.p. 4223 a č.p. 4185,  Kyjov č.p. 1446,  Kyjov, Nětčice 
č.p. 2660, č.p. 2607 a č.p. 2662,  Kyjov, Boršov č.p. 3306, č.p. 3321, č.p. 3317, č.p. 3321 a č.p. 3321,  
Mouchnice č.p. 163 a č.p. 194,  Nemotice č.p. 102, č.p. 135, č.p. 176, č.p. 184 a č.p. 158,  Nesovice č.p. 52, 
č.p. 59, č.p. 84, č.p. 167, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 364, č.p. 7, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 135, č.p. 139, č.p. 72, 
č.p. 107, č.p. 63, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 103, č.p. 73, č.p. 105, č.p. 79, č.p. 81, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 93, č.p. 126, 
č.p. 77, č.p. 80, č.p. 163, č.p. 184, č.p. 188, č.p. 187, č.p. 185, č.p. 192, č.p. 203, č.p. 207, č.p. 193, č.p. 191, 
č.p. 210, č.p. 198, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 211, č.p. 227, č.p. 264, č.p. 212, č.p. 213, č.p. 239, č.p. 238, č.p. 260, 
č.p. 259, č.p. 252, č.p. 251, č.p. 265, č.p. 148, č.p. 313 a č.p. 251 

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
AH-ENERGY, s.r.o., Zahradní č.p. 1312, Malenovice, 763 02  Zlín 4   
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Buchlovice, náměstí Svobody č.p. 289, 287 08  Buchlovice  
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice, Zámek č.p. 1, 685 01  Bučovice   
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská č.p. 14/13, 602 00  Brno  
MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 
Ivan Medek, odborný lesní hospodář, Račice č.p. 321, 683 05  Račice-Pístovice  

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a vrácení 
sejmuté vyhlášky 
Městský úřad Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany (IDDS: 3p3bdj7) 
Městský úřad Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Úřad městyse Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice (IDDS: dnqbfcn) 
Obecní úřad Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf) 
Obecní úřad Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8) 
Obecní úřad Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obecní úřad Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak) 

Obdrží na vědomí – jednotlivě (bez právních účinků doručení) 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha  
(IDDS: fxcng6z) 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava (IDDS: 5ec62h6) 


		2023-03-10T06:14:42+0000




